1125

1125

et per me ipsos nullis exceptis cum omni re suo domi-
 nate huiusmodi hereditaria pura mera sine et irreu-
 censi decessu dedit donavit in scriptis et in reuocabili
 forma in dicta bona modo scriptis hereditaria in reuocabili
 iure possessione et usufructu per me et Regem Gloriam
 Regis ad id commodum et facilius conducere potero offi-
 ceptantur dicit et admittit - Submittitque se idem kalinbursky reuol-
 uis Curia successores ac de bonis quod omnibus in scriptis et nominatum (Kron-
 ing) donationum suam et eius successore occasione promissionis ab omni im-
 pedimento iudicio quarumvis personarum propinquand et remotam per
 et alia omnes promissiones Ties tones quous opus et necessarium fuerit tu-
 erit deinde esse euincere liberare, necesse esse pacifice soluique tam posse
 quam perquisitis submissis et subordinatis personas non in ueritate nec pe-
 dia subdantis Terrestribus simpliciter ab omni Corporali inuacento
 tractantur edicendo Et proinde in officio preterit Casbensi Capite Bran-
 scensi in omni rationis Termino peremptoria responsione et satisfactio
 Quibus Conuentionis exceptum bus allegatum bus simplicitate
 et ueritate delictum bus quibuslibet, personarum bus moribus appella-
 tionibus ac eorum prosecutionibus promissa non euadendo alij in huiusmodi
 iuris iudicij et defensionis legalibus impedimentis etiam de iure conu-
 et libet se et suos successores in huiusmodi et abrenunciando submissis
 ne sit et suorum successorum totius et integre Causa.

Joannis Trajewski Introitus
 videatur in Brolle

Corsti Donatus
 Nosam esse et actis perit C. Bruno: pronatiter Compares Nra
 Michael old Mathaei Tracchousti filius bonis Tracchousti et Boguske
 heri Janus mente et loquere caritatis palio publice tiberi. Quia ipse Gmru
 Joanni Corsti old et Petri jeld bonis Gortliu et Boguske heredi ac eius legit-
 Seueptus omnia et singula bona sua in scriptis et nominatum hereditaria se de
 quosdam que vis modo et prioris tituli post Sarcoti uenerunt in Tracchousti
 ueritate illi et facientia que et qua ita eade bona in suis Grantibus ac
 ampti proinde cum bonis suis dominis titulum et ueritate pro-
 pari et alij propinquitate omnibus et singulis edictis in nos ueritate
 usibus personarum pro ueritate et pertinenti ampti in mirum
 orij et iuris et omnis ampti et ueritate huiusmodi agris pratis
 campis syluam bonis eandem subtelis huiusmodi ueritate in d'agimibus agris
 Maquis paleris huiusmodi fluminibus paludibus epibus Sepu huiusmodi in non sub-
 ditis hortulans in quibus eis ueritate ueritate in audibus galis
 in fundis in iuris possessis die ab omni ueritate ampti et ob ueritate
 ueritate in huiusmodi quod in usu fructu tibi et suis successo-
 res et ampti et ob ueritate dat donat in scriptis et nominatum perpetuis et in
 bonis in huiusmodi in huiusmodi illi et ueritate postea ut dicitur